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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725012C

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit DARDHA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Berzhit, numer pasurie 
57/11, Zona Kadastrale 1170, Tirane, kodi postar 1037, 
Shqipëri. 1037
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i bagazheve, mallrave brenda dhe jashte territorit 

te Shqiperise.
Vladimir Dardha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 22/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Loren Çatalli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 28/05/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizim te kompetencave  te Administratorit te ri per 
mbarevajtjen e punes dhe organizimin e punes per  
shperndarjen ne kohe te bagazheve. Administratori nuk ka te 
drejta ne llogarite bankare  te shoqerise.

14. Ortakët VladimirDardha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARDHA GROUP
E-Mail: jonadardha9@gmail.com  
Telefon: 0672042004  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119395-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121963-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 29.05.2023 për emërim 
administratori tjetër Loren Catalli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Loren Çatalli")                      Nga data 
"29/05/2023             Ne daten "28/05/2028

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BD4F0A-EDC3-4641-AD0A-DE8FE0222E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D6F19B-41AF-4F14-B454-359B0C28EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52CDD3-4764-45E2-B5CD-CA458487AA9A

